РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ПОГАРСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от
пгт Погар

Об исполнении бюджета

Погарского района за 2018 год
Заслушав и обсудив отчет администрации Погарского района об исполнении бюджета Погарского района за 2018 год Погарский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении   бюджета Погарского района за   2018 год по доходам в сумме 478 637 084,52 рублей, расходам в сумме 479 704 723,90 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 1 067 639,38 рублей с показателями:

доходов бюджета Погарского района за 2018 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;

расходов бюджета Погарского района за 2018 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;

расходов бюджета Погарского района за 2018 год по разделам, подразделам расходов классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению;
источников финансирования дефицита бюджета Погарского района за 2018 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 4 к настоящему решению;
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и экономической реформе (Сидоренко Н.В.)
Глава Погарского района                                                               Г.В. Агеенко